
V Kamienieckie Dni Kultury

                                                                       „ Na miły Bóg, życie nie po to jest, by brać… 

                                                                                  I aby żyć siebie samego trzeba dać…!  

                                                                                                                
                                                     ( S. Soyka „Tolerancja”)    

 

Świat potrzebuje dobra. W ludzkiej naturze współistnieją dwie potężne siły: własny interes i troska o innych. My
decydujemy, która siła zwycięża. W czasie Kamienieckich Dni Kultury już po raz piąty spotkali się ludzie, którzy
przy okazji wspólnej zabawy są zawsze gotowi do niesienia pomocy tym, którzy jej potrzebują. Centrum Kultury i
Biblioteka Publiczna – organizator niezwykłego przedsięwzięcia to kilkuosobowa „załoga”, do której dołączyły:
Urząd Gminy, OSP z Kotusza i Parzęczewa, Gminne Stowarzyszenie Kobiet, przedstawiciele Kuźni Talentów,
KGW w Ujeździe i Kamieńcu, Rady Sołeckiej w Ujeździe oraz stała od lat, „silna” grupa „śmiałków -
wolontariuszy” i razem „stworzyli” projekt, ponownie zakładając cel charytatywny. Tym razem „ zagrano” o
zdrowie i życie Basi Górskiej.

Tradycyjnie „Piątkowy wieczór” i noc wzięli w swoje władanie fani muzyki klubowej, dla których zjechali do
Kamieńca wspaniali DJ-e z Wielkopolski i Warszawy a wśród nich takie sławy jak: X-Meen, Insane, Spens,
Artbasses, Tenk, MaxSate, no i oczywiście MattC – kamieńczanin, pomysłodawca i współorganizator Klubowego
Piątku. Artyści zagrali kapitalne koncerty. Fantastycznie bawiąca się młodzież jak zwykle hojnie obdarowała
POTRZEBUJĄCĄ, wrzucając do puszek około 9 tysięcy złotych. DJ-e sprawili, że przybyli do Kamieńca
„klubowicze” bawili się doskonale, zachwycili kulturą osobistą, szacunkiem dla niełatwej pracy organizatorów.
Gromkie: „Dziękujemy” na finał ostatniego koncertu X-Meena, potwierdziło konieczność spełniania oczekiwań i
marzeń młodzieży, bowiem ta grupa naszej społeczności to ważna część ogólnie rozumianej kultury. DJ-e „lubią
wracać do Kamieńca” i z pewnością już za rok ICH usłyszymy.
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https://ckibpkamieniec.pl/v-kamienieckie-dni-kultury-i-odslona-klubowy-piatek

